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     15 TEMMUZ ŞİİRİ 
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 

Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 

AHMET SELÇUK İLKAN 
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15 TEMMUZ İÇİN ÖZLÜ SÖZLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra dağlar 

gibi duranlarındır. Bir tarih boyunca, onun 

uğrunda, kendini tarihe verenlerindir. 

 

 Vatan için katlanılan ölüm kadar, tatlı ve şerefli 

bir ölüm var mıdır? 15 Temmuz şehitlerimiz ve 

tüm şehitlerimizi yâd ediyoruz. 

 

 Şehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al 

bayrakla en yükseklerde. 

 

 Bаyrаklаrı bаyrаk yаpаn üstündeki kаndır. 

Toprаk, eğer uğrundа ölen vаrsа vаtаndır. 15 

Temmuz ve tüm şehitlerimizin ruhu şаd olsun. 

 

 15 Temmuz’dа Türkiye Cumhuriyeti’ne kаst 

edenlerin hаin plаnınа cаnını siper ederek kаrşı 

koyаn şehitlerimizin rаhmetle ve duаlаrlа 

аnıyoruz. 

 

 Gururumuz, kahramanlarımız 15 Temmuz 

şehitlerimizi, darbecilerin durdurulmasının 

sene-i devrinde dualarla, hasret ve özlemle 

anıyoruz. 

 

 Bugün Türk halkının hain çеtеlеrе karşı 

koyduğu o özеl günü ilk yıldönümü. 15 Tеmmuz 

şеhitlеrimizin anısını rahmеtlе anıyoruz. 

 

 15 Tеmmuz şеhitlеrimiz vatanı korumak için 1 

yıl öncе bugün sokaklara dökülmüş vе canlarını 

fеda еtmişlеrdir. 15 Aziz Tеmmuz şеhitlеrimizi 

rahmеtlе anıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vatanımız için canını vеrеn 249 şеhidimizi vе 

yüzlеrcе gazimiz hеp yürеklеrimizdе olacak. 

Şеhitlеr Ölmеz vatan bölünmеz. 

 
 15 Tеmmuz gеcеsi Türk halkı hain bir çеtеyе 

gеrеkеn dеrsi vеrmеk için sokaklara döküldü 

vе tankların karşısına dikildi. Şеhitlеrimizi 

rahmеtlе anıyoruz. 

 
 15 Tеmmuz gеcеsi şеhit kanları ilе sulanmış 

bu topraklar 249 şеhidi daha bağrına bastı. 

15 Tеmmuz şеhitlеrimiz hiç 

unutulmayacaktır. 

 
 O insanlar ki söz konusu vatan olunca bir 

dakika bilе düşünmеdilеr canlarını vеrdilеr. 

Türkiyе Cumhuriyеti şеhitlеrimiz vе 

gazilеrimizin fеdakarlıkları ilе ilеlеbеt 

yaşayacaktır. 

 
 Dualarımız 15 Tеmmuz şеhitlеri ilе… Onlar 

ki canlını Türkiyе Cumhuriyеti için feda 

еtmiş hainlеrin planlarını suya düşürmüştür. 

Allah’ın rahmеti şеhitlеrimiz ilе olsun. 

 
 Bu millеt dеmokrasiyi 15 Tеmmuz’da bütün 

dünyaya göstеrmiştir.15 Tеmmuz gеcеsi milli 

iradеyi hiçе sayanlar bir tеk şеyi hеsaba 

katmadı; еgеmеnlik kayıtsız şartsız 

millеtindir! Bayrağımızı indirtmеyеlim, 

еzanımızı dindirtmеyеlim. 
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VATAN   YAHUT   VATAN 

 

Bir Temmuz ki ateşi yakmış geceyi 

Bir ağıt ki şehit anasından 

İnletiyor âlemi, yırtmış geceyi 

Varsın gelsin zalimin tankı 

Mazlumun ahı var üstünde 
Bir de ezilmez ahlakı 
 

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi 

Yurdunda kalleş dolu, 

Ceddin, deden bu günü görseydi, 

Alnından öper seni, neslim derdi 
 
Semada nur, duada ezan 

Ne düşman kalır ne de şeytan 

Sen bir dua et hele 

İşte yıkılmayacaktır vatan o zaman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER MARŞI 

 

Temmuzun on beşi şehitler ölmez. 

Bu millet liderinin sözünden dönmez. 
Türkiye’m haini asla affetmez. 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Durmak yok bizlere bugünden gayrı, 
Hepimiz Mehmet’iz biz ayrı ayrı, 
Tanklara siper olan bedenler ile 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 

Sular uyusa da düşman uyumaz, 

Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz, 

Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz, 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 

 
Ya Allah, Bismillah, Allah u Ekber, 
Kahraman milletim meydanda bekler, 

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler, 

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz. 
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DEMOKRASİ KAHRAMANLIĞI 

 
     Tarihlerden 15 Temmuz 2016 idi. Takvim yaprakları o günün sabahı asla böyle bir gün 

yaşanacağını tahmin etmiyordu. O yüzden sakin başlayan güneşli günün sonu büyük bir 

ihanetin ve demokrasiye vurulmak istenen zincire şahit oldu. Tabii halkımız her zamanki 

gibi refleksini ortaya koydu ve aynı Kurtuluş Savaşı gibi vatanını, milletini savundu. Hem 

de bunu son zamanlarda pek görülmemiş bir cesaretle yaptı. 

 

     Bir millet düşünün ki binlerce yıllık tarihinde savaştan savaşa koşmuş. Hatta türlü zorluk 

ve bela ile uğramış ama böylesi bir ihaneti neredeyse hiç yaşamamıştı. Halkımız tarafından 

yüce bir yerde olan askerimizin ve polisimizin kıyafetini giyen darbeciler ve hainler, kendi 

halkına kurşun sıkacak kadar körleşmişti. İşte her şey de burada başlamıştı. Çünkü asker 

kıyafeti giyip, köprüleri ve türlü devlet yerlerini ele geçirmeye çalışan insanlardan pek de 

hayır gelmeyeceğini gören halk; tam zamanında harekete geçti. 

 

     Eğer zamanında harekete geçilmeseydi ve tehlikenin farkına varılmasaydı sonuç hepimiz 

için çok kötü olacaktı. Halkımız demokrasiyi ve egemenliği koruyabilmek için sokaklara 

döküldü ve asla geri adım atmadı. Üzerine tutulan silahlara ve devasa bir şekilde duran 

tanklara karşı dimdik ayakta durdu. Tabii maalesef birçok insanımız bu darbe kalkışmasında 

şehit oldu. Şehit olan ve aramızdan ayrılan her insan, bizler bugün demokratik bir devlet 

olarak yaşamamız için kendi canından ve ailesinden vazgeçti. Onlara her 15 Temmuz’da 

sahip çıkmalı, değer vererek anmalı ve yaptıkları bu üstün çabayı asla unutmamalıyız. 

Yoksa bunu unutup gidersek gün gelir, yok olmaya mahkûm oluruz. 

 

     Artık halk olarak dikkatli olmalıyız her zaman. Çünkü 15 Temmuz günü yaşanan 

demokrasi kahramanlığının devamı ve devletin sürekliliği için her şeyden çok bu konuya 

sahip çıkmalıyız. Birlik ve beraberliğimizi kesinlikle diri ve sağlam tutarak geleceğe her 

zamanki gibi emin adımlarla yürümeliyiz. Bunun için demokrasi kahramanlığına adını altın 

harflerle yazdıran her vatandaşımızı kalbimizle hissederek yapmalıyız bunu. Umarım bir 

daha böyle bir felaket başımıza gelmez ve demokrasimiz sonsuza dek yaşar. 

 

           BARIŞ ÜNLÜ 
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MİLLETE BAKIN HELE! 
 

Türk’e kefen biçenler, 15 Temmuz gecesi 

Taylar gibi şahlanan millete bakın hele! 
İmandan sonra vatan, aşkların en yücesi. 

Cihat emrini alan millete bakın hele! 

 

Bizdik o gece, bizdik, uçağa sapan atan, 

Özgürlüğü uğruna mermiye kafa tutan! 

Göğsünü siper eden, tankın altına yatan, 

Aslan misali dalan millete bakın hele! 

 

Damarında gezen kan, bayrak rengi kırmızı. 
Ak yüreğinde mühür, hilaliyle yıldızı. 

Asker doğar ve asker ölür erkeği, kızı; 
Öz benliğini bulan millete bakın hele! 

 

Aksakallı emretti; ölüme selam durdu 

Başçavuş Ömer Halis, darbeci puştu vurdu. 
İlk kurşun, ilk kahraman, tek başına bir ordu… 

Cennette karar kılan millete bakın hele! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamyonuyla Şerife Bacı’m bir Nene Hatun. 

Gelin de Safiye’yi, elinizdeyse, tutun. 

Küçük dillerinizi Türkan Ana’yla yutun. 

Gülerek şehit olan millete bakın hele! 
 

F-16’ya yandı Hicabi’nin samanı; 

Semalara yükseldi kör edici dumanı. 

Mehmet egzoz tıkadı, dilettirdi amanı. 

Şeytana ıslık çalan millete bakın hele! 

 
Nice nice yiğitler Başkomutan emriyle, 

Eline ne geçtiyse, taş, sopa, kemeriyle, 

Her biri akıncıydı, çocuğuyla, piriyle, 

Koşup meydana dolan millete bakın hele! 

 
Hayranlık uyandırdı tavizsiz edaları, 

Yeri, göğü inletti marşları, nidaları. 
“Tekbir!”, “Allahuekber!” diyen gür sedaları 

Semalardan duyulan millete bakın hele! 

 

Halk yediden yetmişe kalp kalbe ve kol kola, 

Yoğun ateş altında vermedi tek bir mola. 

Âdeta meleklerle karışıp, kutlu yola 

Allah için koyulan millete bakın hele! 

 

Kırk yıllık planları dört saatte çökerten, 

İşgal heveslerini kahramanca göçerten, 

Dosta parmak ısırtan, kâfire iç geçirten, 

Haine korku salan millete bakın hele! 

Darbeyi etti yalan; millete bakın hele! 

 

MÜCELLA PAKDEMİR
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Demokrasi Yolunda Darbeye Geçit Yok! 

 

     Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri, gerçekten 

erdemlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de, yeri geldiğinde vatanını korumak için 

canından vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek karakterini yüzyıllara 

uzanan destansı tarihimizde çok kez görmüşüzdür. İşte bunların sonuncusu, 15 Temmuz 

2016’da millet olmanın asaletini, birlikteliğini ve gücünü gösterdiğimiz Demokrasi 

Zaferi’mizdir. 

 

     Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve 

dışta bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz gecesinde 

yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden 

milyonların bastırdığı bir destandır 15 Temmuz. 

 

     Bizler o gece, demokrasimizi kimsenin eline bırakamazdık. Milletimizin refahını ve 

huzurunu, darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk edemezdik. İman gücümüz, millet 

olmanın verdiği inanç ve devlet büyüklerimizin verdiği güvenle bayrağımıza, 

bağımsızlığımıza ve devletimize sahip çıkarak, Türk milletinin gücünü yeniden gösterdik. 

 

     Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı yaratmak 

isteyerek, bu milletin bağımsızlığına, demokrasisine göz dikmişlerdi. Fakat biz, millet 

olarak el ele vererek köprülere, havaalanlarına, açık meydanlara koşarak, bayrağımıza sahip 

çıktık. Tarihimizde defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu, 15 Temmuz’da Türkiye’nin 

dört köşesinde yeniden gösterdik. 

 

     Herkes gördü ki, Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının bir karışını bile 

teslim etmez. Ve yine gördüler ki, demokrasiye göz dikenlerin asla hâkimiyetine girmez bu 

millet. Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki, Türk milleti gerçekten 

büyük ve asil bir millettir. 

 

     Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. Demokrasi 

şehitlerimiz, tarihin şerefli sayfalarına adını yazdırarak ölümsüzleştiler. İnşallah bu millet 

böyle bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi! 

 

Ezgi Sıla YILDIZ 
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“Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor; 

Bir hilal uğruna Ya Rab, ne güneşler batıyor! 

 

Ey, bu topraklar için toprağa düşmüş, asker! 

Gökten ecdad inerek öpse o pak alnı değer. 

 
Ne büyüksün ki kanın kurtarıyor Tevhid'i... 

Bedr'in aslanları ancak, bu kadar şanlı idi... 

 
Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın? 

Gömelim seni tarihe desem, sığmazsın. 

 

Ey şehit oğlu şehit isteme benden makber, 

Sana aguşunu açmış duruyor Peygamber.” 
 

“15 Temmuz gecesi Çanakkale ruhuyla karşı durduk, hain darbecilere.” 
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DEMOKRASİ ASLA YIKILMAZ 

 

     15 Temmuz 2016 darbe girişimi bu ülkeye yapılmış en büyük ihanettir. Kendi 

vergilerimiz ile maaş alan bir grup asker görünümlü teröristlerin ülkenin demokrasisine 

darbe vurmak istemesi halkın büyük gayreti ile başarısızlığa uğratılmıştır. İnsanların en çok 

ağrına giden durum bu darbe girişimini yapan ve bunu yaparken silahsız olan halkı öldüren, 

gözünü kan bürümüş bu teröristlerin devletten maaş almalarıdır. 

 

     Ülkemizi ve sınırlarımızı korumakla görevli olan bu hainlerin aslında asker değil terörist 

olmaları ülkemize yapılmış en büyük ihanet örneğidir fakat halkımızın demokrasiye olan 

inancı ve dirayeti bu darbe girişimini bertaraf etmiştir. O gece sokaklara dökülen 

milyonlarca insan ülkesine ve demokrasisine sahip çıkmış tanklara, savaş uçaklarına, 

helikopterlere, silahlara göğsünü siper ederek tam bir Kurtuluş Savaşı mücadelesi vermiştir. 

Bu millet Kurtuluş Savaşından, Çanakkale Savaşından sonra yine bir destan yazmış ve 

vatan için şehitler vermiştir. Tüm dünya Türk milletinin bu gözü karalığını vatana olan 

sevgisini canlı olarak izlemişlerdir. 

 

     Şunu unutmamak gerekir ki! Bu vatan için yüz binlerce şehit veren bu millet gerektiği 

zaman yine canını seve seve verecektir. Ne 15 Temmuz darbe girişimi, ne de başka bir 

ihanete asla göz yummayız. Bu vatan asla düşmanların elinde oyuncak olamaz, bağımsızlık 

ve özgürlüğümüzü hiç bir şey ile değişmeyiz.15 Temmuz’da şehit olanlar tarihimize adını 

altın harfler ile çoktan yazdırmışlardır. 
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15 TEMMUZ 2016 GECESİNDEN KARELER 
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